
Uchwała Nr XXIX/233/2012 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 29 października 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego 

lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t. j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  

Rada Gminy Nędza 

Uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na zawarcie z tym samym najemcą – Stacją Opieki Caritas w Nędzy 

kolejnej umowy najmu tego samego lokalu użytkowego na czas oznaczony pięciu lat, 

stanowiącego własność Gminy Nędza położonego w Nędzy przy ul. Sportowej 10             

o powierzchni użytkowej 88 m2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


